EJERCICIO DEL GASTO

Entidad

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Clave
Ramo

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

Clave
Programa

1006

1006

1006

1006

1006

1006

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

FAM ASISTENCIA SOCIAL

FAM ASISTENCIA SOCIAL

FAM ASISTENCIA SOCIAL

FAM ASISTENCIA SOCIAL

FAM ASISTENCIA SOCIAL

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Rendimiento
Financiero

40,558.67

Reintegro

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

334 - Servicios de
capacitacion

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y técnicos
integrales

351 - Conservacién y
mantenimiento menor
de inmuebles

441 - Ayudas sociales a
personas

Aprobado

221,710,626.00

221,710,626.00

Modificado

221,751,184.67

10,000.00

1,981,793.22

1,562,349.80

200,000.00

217,997,041.65

Recaudado
(Ministrado)

166,323,532.67

10,000.00

1,483,844.96

1,171,762.38

150,000.00

163,507,925.33

Comprometido

143,388,142.14

10,000.00

846,733.12

730,070.00

132,407.74

141,668,931.28

Devengado

143,388,142.14

10,000.00

846,733.12

730,070.00

132,407.74

141,668,931.28

Ejercido

143,161,548.43

10,000.00

620,139.41

730,070.00

132,407.74

141,668,931.28

Pagado

620,139.41

730,070.00

132,407.74

135,137,951.16

3ER TRIMESTRE 2023

ESTATUS

136,630,568.31

Validado

10,000.00

Validado

Validado

Validado

Validado



